
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma 

T (+39) 0604958251 F (+39) 06 490631 

D.D. 62/2021 
Prot. n. 1654 del 12.07.2021 

IL DIRETTORE 
 

VISTO   lo Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza”; 
VISTO   il Regolamento del Dipartimento di Chimica; 
VISTO           il Dispositivo n. 50/2021 prot. 1283 del 06.06.2021 di indizione 

delle elezioni per la Rappresentanza del personale TAB in Consiglio 
di Dipartimento per il triennio 2021/2024 svoltesi in modalità 
telematica in data 05.07.2021; 

CONSIDERATO che alla data del 18.06.2021, giorno ultimo per la presentazione 
delle candidature, sono pervenute all’indirizzo mail 
dirchimica@uniroma1.it n. 10 (dieci) candidature, da parte del 
seguente personale TAB: Giorgio Capuani, Lorella Gentile, 
Raffaella Gianferri, Francesco Di Pascasio, Giovanni Mazzini, 
Costantino Zazza, Silvia Canducci, Bernardino Grattarola, Manuela 
Moscatelli e Marco Ballerini; 

VISTO               il verbale della Commissione elettorale 
CONSIDERATO  che durante le votazioni la Dott.ssa Martina Icorne ha riportato un 
   voto e con dichiarazione scritta trasmessa via email ha accettato 
   l’incarico, la Dott.ssa Icorne entrerà a far parte del Consiglio in 
   qualità di rappresentante del personale tecnico amministrativo  
   bibliotecario qualora uno dei primi dieci eletti rinunciasse alla    
   nomina  
     DISPONE  
che è nominata la seguente Rappresentanza del personale tecnico amministrativo e 
bibliotecario nel Consiglio di Dipartimento per il triennio 2021/2024 

 
Giovanni Mazzini 
Bernardino Grattarola 
Moscatelli Manuela 
Raffaella Gianferri 
Giorgio Capuani 
Lorella Gentile 
Ballerini Marco 
Silvia Canducci 
Francesco Di Pascasio 
Costantino Zazza 

 
I vincitori possono rinunciare alla carica con comunicazione scritta mediante email 
all’indirizzo di posta elettronica dirchimica@uniroma1.it entro cinque giorni dalla 
pubblicazione sul sito web del Dipartimento del presente documento. 
 
Roma, 12.07.2021       
 
       f.to IL DIRETTORE 

Prof. Luciano Galantini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del  

 

mailto:dirchimica@uniroma1.it
mailto:dirchimica@uniroma1.it

